
 

ADUNAREA GENERALĂ A ACŢIONARILOR   

“CENTRUL DE RESURSE PENTRU AFACERI VASLUI” – CRAV S.A. 
Adresa: Str. Decebal, Nr. 16, Mun. Vaslui, Cod 730227, Jud. Vaslui 

tel: +4 0335 427 611, +40 735535590, fax: +40335 427 614, 
e‐mail: contact@crav.ro 

web: www.crav.ro 

 
 

 

Hotărârea nr. 1/2023 

privind avizarea proiectului de Buget de venituri și cheltuieli pe anul 2023 

 

Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor, convocată în conformitate cu 
art. 15 din Actul constitutiv şi legal constituită în data de 19.01.2023, ora 14.00, la 
sediul societății,  

- potrivit art. 13 lit. f) din Actul Constitutiv al Societății ”Centrul de 
Resurse pentru Afaceri Vaslui” – CRAV, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean 
Vaslui nr. 159/2008 privind înființarea Societății ”Centrul de Resurse pentru 
Afaceri Vaslui” – CRAV, cu modificările și completările ulterioare; 

- în baza Procesului-verbal al ședinței AGA din data de 19.01.2023, prin 
care se aprobă Proiectul Bugetului de venituri și cheltuieli al Societății ”Centrul de 
Resurse pentru Afaceri Vaslui” – CRAV, pe anul 2023; 
            

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se avizează Proiectul Bugetului de venituri și cheltuieli al Societății 
”Centrul de Resurse pentru Afaceri Vaslui” – CRAV, pe anul 2023, în forma 
prezentată și propusă de către administratorii societății, în vederea înaintării spre 
aprobare Consiliului Județean Vaslui. 

Art. 2. Anexele nr. 1-5 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 3. Ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri revine Consiliului de 
Administrație și conducerii executive a Societății ”Centrul de Resurse pentru 
Afaceri Vaslui” – CRAV S.A. 

 

 Vaslui, 19.01.2023 

 A.G.A.  

Braniște Sorin 

Chirica Lucian Corneliu 



Jora Vasile Mitică 


